EDITAL N.º 01-2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

1

O Município de Adustina, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Edital Complementar 10 que DIVULGA PROCEDIMENTOS PARA DEVOLUÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. O candidato que pagou o boleto referente à taxa de inscrição e tive o pedido de isenção deferido,
deverá comparecer na Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEAF, situada à Av. José
Joaquim de Santana, s/nº, Centro, CEP: 48435-000, Adustina, (BA), procurar o Secretário, Sr. RONES
MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS, para informar os dados bancários da conta em que deseja
receber a restituição.

II. Só terá o valor restituído o candidato que informar seus dados até dia 05 de maio de 2024.

III. Apenas os candidatos relacionas a seguir terão direito a devolução:

                                   ID.                 NOME.

884536 AELISON ALVES DE OLIVEIRA

884352 ALANNA SANTOS RABELO

884532 ALDENILSON ALVES OLIVEIRA

884535 ALDENIZE ALVES OLIVEIRA

884487 ALICE SANTOS

884317 CHEILA MIRELY SANTOS NASCIMENTO

884044 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS

884044 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS

883492 EDGAR NUNES DUARTE

884243 ELOISA SANTOS NASCIMENTO

884991 FLAVIANE ALVES DOS SANTOS

884362 FRANCIELI SANTOS RODRIGUES

883462 GILVANIA RIBEIRO DOS SANTOS

884514 IULIS LINS SOUZA DOS SANTOS

885071  JUSSARA DA ROZA SANTANA

883524 MAURICIO RIBEIRO SANTOS

884231 NARLON MIRANDA ANDRADE SILVA

884409 RAFAELA ANDRADE SOUZA

885107 RAFAELA NASCIMENTO DE JESUS

884987 ROSINALDO ANDRADE SANTANA

884229 THANYLLE MOREIRA QUINTELLA

Adustina, (BA), 24 de abril de 2024.

JOÃO VITOR BARRETO DE SOUZA.

Procurador do Município.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público e Processo Seletivo Público.